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FTESË 
 
Fakulteti Filozofik i USHT-së, organizon 
Ligjëratë me Prof. dr. Oliver J. Schmit, 
historian nga Universiteti i Vjenës – 
Austri. 
Prof. dr. Oliver Schmitt përpos me 
studimin e historisë shqiptare, merret edhe 
me studimin e albanologjisë.  
Ai është autorë i librave shkencorë për 
Skënderbeun dhe për Shqipërinë. 
 
Data: 11 Qershor 2010 (e premte). 
Koha: 10:00 h. 
Vendi: Amfiteatri i Rektoratit - USHT 
 
 
Zyra për Informim - USHT. 
Kontakt: e-mail: press@unite.edu.mk 
044-356-500, lokal 542 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОКАНА 
 
Филозофскиот факултет на ДУТ, 
организира предавање на Проф. д-р 
Oliver J. Schmit, историчар од 
Универзитетот во Виена – Австрија. 
Проф. д-р Oliver J. Schmit, освен со 
албанската историја се занимава и со 
проучувањето на албанологијата. Тој е 
автор на научни книги за Скендербег и 
за историјата на Албанија. 
 
Датум: 11 јуни 2010 (петок). 
Време: 10:00 ч. 
Место: Амфитеатарот на Ректоратот 
на ДУТ 
 
Канцеларија за Информирање - ДУТ 
Контакт: press@unite.edu.mk 
044-356-500, лoкaл 542 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


